Klozenberg wynalazł przyrząd do po
wstrzymania rogacizny od bodzenia, zwany ,.bo-
dóĆhron(‘,którego wykonawcą jest p.J. Puchalski,
ślusarz, przyrząd ten wystawiony będzie na wysta
wie, inwentarza. —1831—li min mu — hiluub

5j„ Pożyczka Prcsij owa Eosyjska 1 1864 r.
( Asekurację od losowania amortyzacyjnego odbyć

się mającego w dniu 1 (13) lipca 1882 roku za o-
płatą od sztuki

kop. 50 dla miejscowych,
kop. 60 dla zamiejscowych

łącznie z portorją i korespondencją przyjmuje
MAIRICI NEJUlilStf,

—457r— Krakowskie-Przedmieście nr 77.

Bliższa wiadomość w Redakcji „Sło-
wa“ (Niecała Nr 1).1570

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 16 (28) Czerwca r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali licytacyj

nejMagistratu miasta Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na
roczną dzierżawę t. j. od dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1882 r., do takiejże daty 1883 r. po
sesji M .507 W Warszawie, od rs. 656 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo, złoży w czasie i miejscu wy-
żej oznaczonym na ręce P. o. Prezydenta miasta opieczętowane deklaracje, napisane na pa
pierze stemplowym ceny kop.

3540

Z MAGAZYNU
P. SZUBERT, Zr odbywać się będzie .

w Sklepie przy placu Teatralnym,
(DOM BOGKA). ' 3561

Ceny nadzwyczaj nizkie.

“Wizióz d.o d.elsiew2^c3i:
"W skutek ogłoszenia z dnia....................podaję niniejszą deklarację, mocą której po

dejmuję się wydzierżawić na rok t. j. od dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1882 r., do takiejże
(lały. 1883 r., posesję Mi 507 w Warszawie, za sumę rs. N. Ń. kop. N. N. (wypisać
Hteńimi), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych
zamieszczonym. ”

Ktyit, na złożone w Kasie miasta Warszawy vadium w ilości rs.

35, które nieutrzymującemu się przy licytacji zaraz zwrócone będą.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie
wyjąwszy dni świątecznych. ’

do de^la/reioji:
Wskutek ogłoszenia z dnia................podaję niniejszą deklarację, moeą którei po

dejmuję się wydzierżawić na rok, t. j. od dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1882 r. do takiejże
daty 1883 r. posessję M 3000a w Warszawie, za summę rs. N. N. kop. N. N. rocznie (wy
pisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licyta
cyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w kasie miasta Warszawy vadium w ilośei rs. 80 i na koszta
ogłoszenia rs. 35, przy niniejszem załączam,

Stale moje zamieszkanie w N. N. (wypisać miejsce zamieszkania).
Pisałem dnia N. N. (wypisać dzień, miesiąc i rok).

Podpisać wyraźnie imię i nazwisko. —,1411—-r—

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 2 (14) Czerwca r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali licytacyj

nej Magistratu miasta Warszawy, licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje na
roczną dzierżawę t. j. od dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1882 r., do takiejże daty 1883 r
poses.-ji X 3023 w Warszawie, od rs. 204 rocznie. ’’

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złozy w czasie i miejscu
wyżej oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowane deklaracje, napisane na
papierze stemplowym ceny kop. 60, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem
kasy miasta Warszawy, na złożone w tejże Kasie vadium w ilości rs. 211 na koszta
ogłoszenia rs. 35, które nieutrzymującemu się przy licytacji, zaraz zwrócone będą.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu, każdodziennie
wyjąwszy dni świątecznych. ’

cło d.elzleLra.oji:
W skutek ogłoszenia z dnia ... . podaję niniejszą deklarację, mocą której po

dejmuję sic wydzierżawić na rok t. j. od dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1882 r., do takiejże
daty 1883 r..posessję_J6 3023 w Warszawie, za summę rs. N. N. kop N. N. rocznie (wy
pisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach lievta-
cyjnycn zamieszczonym. }

Kwit na złożone w Kasie miasta Warszawy vadium w ilośei rs. 21, j na koszta
ogłoszenia rs.

2 kop. 10.
„ 1 „ konopnych, , — 58.
„ 1 , sukiennych, „ — „33

Mający chęć licytowania, obowiązani, są
przedstawić patent na prowadzenie drobne
go handlu, oraz vadium w ilości rs. 10.

Warunki bliżej sprzedaż tę określające,
każdego dnia w kaneelarji więziennej przej
rzane być mogą.
W Warszawie d. 14 (26) Maja 1882 r. 1482

m 30,000 Rs. I
potrzebną jest na pierwszy numer hypoteki
majątku wartości przeszło miljou.— Wiado
mość bliższa Włodzimierska 2B, mieszk. 5.

Blanka i wychowanie,

Bona w młodszym wieku i z lepszem wy
chowaniem, potrzebną jest zaraz na wy
jazd, tu w Królestwie, do jednego dziecka,